Su Pago 773.00-
Total $718.40

-1-

Fecha, hora y lugar de impresión: 01 NOV 2022 04:16:34 hrs. BLVD LAZARO CARDENAS ESQ. BLVD. RUIZ CORTINEZ S/N COL. FLORES MAGON POZA RICA
POZA RICA VERACRUZ MEXICO 93340

93260 06-03-30 XAXX-010101 001 CFE
01 820060311941 221112 000000718 0

40DJ01A014072405 Repartir

$718
(SETECIENTOS DIECIOCHO PESOS  M.N.)

del 28 JUN 22 al 29 AGO 22 534 $773.00 $773.00

del 27 ABR 22 al 28 JUN 22 535 $766.00 $766.00

del 24 FEB 22 al 27 ABR 22 393 $470.00 $470.00

del 28 DIC 21 al 24 FEB 22 260 $291.00 $291.00

del 27 OCT 21 al 28 DIC 21 400 $579.00 $579.00